訃報

井戸鉄建株式会社 取締役会長 井戸 功征 儀

亡 父 が去る 令和７年９月１０日 享年８２歳にて他界いたしました

ここに生前のご厚誼に深く感謝申し上げ、謹んでご通知いたします

尚、葬儀につきましては、下記の通り

井戸家ならびに井戸鉄建株式会社 との合同葬を執り行います

記

一．通夜式  令和７年９月１８日（木）

        一般参列者様 お焼香  午後４時３０分 ～ 午後５時３０分

        家族・近親者 通夜式  午後６時より

一．告別式  令和７年９月１９日（金）  午前１０時より

一．式場   青梅市市民斎場第一式場

       東京都青梅市長渕５－６９８－２

       TEL ０４２８―２２－５２００

一．喪主     井戸 宗征 （長男）

葬儀委員長  井戸 功誠 （井戸鉄建株式会社 代表取締役）

以上

【御生花等のご依頼先】

JA 西東京葬祭センター

〒１９８－００５２ 東京都青梅市長渕７－３２５－１

TEL ０４２８－２２－０１３４

FAX ０４２８―２２－０１５３